
Nr. L 312/78 NL Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen 23. 12. 95

II

(Besluiten waarvan de publikatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 18 december 1995

houdende benoeming van leden van de Rekenkamer van de Europese
Gemeenschappen

(95/550/EG, Euratom, EGKS)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Kolen en Staal, inzonderheid op
artikel 45 B, lid 3,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, inzonderheid op artikel 188 B, lid 3,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Atoomenergie, inzonderheid op
artikel 160 B, lid 3,

Gelet op het Verdrag tot instelling van één Raad en één
Commissie welke de Europese Gemeenschappen gemeen
hebben, inzonderheid op artikel 22,

Gezien de adviezen van het Europees Parlement ('),

Overwegende dat het mandaat van de heren Bernhard
Friedmann, Constantinos Androutsopoulos, Daniël Stras
ser, Maurice Thoss, André J. Middelhoek, Hubert Weber
en John Wiggins op 20 december 1995 verstrijkt,

Overwegende dat er derhalve moet worden overgegaan tot
nieuwe benoemingen,

BESLUIT :

Enig artikel

Voor de periode van 1 januari 1996 tot en met
31 december 2001 worden tot lid van de Rekenkamer
benoemd :

— de heer Bernhard Friedmann,
— mevrouw Kalliopi Nikolaou,
— de heer Jean-Fran?ois Bernicot,
— de heer Frangois Colling,
— de heer Maarten B. Engwirda,
— de heer Hubert Weber,
— de heer John Wiggins.

Gedaan te Brussel, 18 december 1995.

Voor de Raad

De Voorzitter

J. BORRELL FONTELLES

(') Adviezen uitgebracht op 14 december 1995 (nog niet versche
nen in het Publikatieblad).


